
FRONTESPIZIO

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

n. 311 / 2019 del 01/04/2019 

Oggetto: 
 
RIMBORSI SPESE TRASFERTE SERVIZIO AFFARI GENERALI. - IMPEGNO 
DI SPESA.

Sottoscritta con firma digitale dal  Responsabile  PICCERILLO PIETRO.

IMPRONTE
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
testo determina.pdf 
1CA878E0C871ED07F041AB5FF9F373CE1B019872677B2A889C4613F2D205589722DB9E235AF238AB793D22D3673A20A6E48C
E5AE3395F7147A339C362131B3EF

copia informatica per consultazione



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

__________________

SERVIZIO AFFARI GENERALI

Responsabile : PICCERILLO PIETRO

Oggetto:  RIMBORSI SPESE TRASFERTE SERVIZIO AFFARI GENERALI. - IMPEGNO 
DI SPESA.

__________________

IL FUNZIONARIO  RESPONSABILE 

VISTI:

l’art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

l’art. 41 dello Statuto della Provincia ed il Regolamento per l’Ordinamento Generale degli Uffici e

dei Servizi;

l’art. 17 del D.Lgs 165/2001;

l’atto di conferimento di responsabilità di P.O. “Affari Generali”, Determina Dirigenziale n. 398 
del14/04/2016, nonché il relativo atto di delega prot. n. 13029 in pari data;

Viste:

la proroga del suddetto incarico di P.O., disposta con Determina Dirigenziale n. 1480 del 
27/12/2016 ed avente valenza per il periodo 01/01/2017-31/12/2017, trasmessa con nota prot. n. 
40191 in pari data;

la successiva proroga del precitato incarico di P.O., disposta con Determinazione Dirigenziale n. 
1432/2017, avente valenza per il periodo 01/01/2018-30/04/2018 e trasmessa con nota prot. 
34822/2017; la nuova proroga sempre del medesimo incarico, disposta con Determinazione 
Dirigenziale n. 408/2018, trasmessa con nota prot. 11070/2018 ed avente valenza a far tempo 
dall’01/05/2018 fino a tutto il 31/12/2018, nonché la successiva proroga di cui alla Determina 
Dirigenziale n. 1416/2018, disposta con scadenza non oltre il 21/05/2019;

VISTO:

l’Atto di Consiglio Provinciale n. 12 in data 7 marzo 2019, con cui è stato approvato il Bilancio di 
previsione 2019/2021, annualità 2019; 

CONSIDERATO:

Documento firmato digitalmente pag. 1/2

copia informatica per consultazione



che   il  Piano  Esecutivo  di  Gestione  è  stato  approvato  con  Decreto  Presidenziale  n.  63 
dell’01/04/2019;

che occorre ora provvedere alla prenotazione di impegno per le spese riguardanti le trasferte del 
1°  semestre  dell’anno  2019  del  personale  del  Servizio  Affari  Generali,  trattandosi  di  spese 
necessarie finalizzate a consentire l’operatività del Servizio stesso;

DETERMINA

di quantificare le spese relative alle trasferte del personale del Servizio Affari Generali per il 1° 
semestre 2019 in €. 250,00.=;

di registrare un impegno di spesa di €. 250,00= al capitolo 305700430000 (ex 3057-43/0) “Att. 
Amministrativa  Legale  -  Trasferte”,  Titolo  1,  Missione  01  (Servizi  istituzionali,  generali  e  di 
gestione), Programma 11 (Altri  servizi  generali),  Codice Bilancio U.1.03.02.02.002 (Indennità di 
missione e di trasferta) del Bilancio 2019, che presenta l’opportuna disponibilità;

di dare atto che l'esigibilità di eventuali conseguenti obbligazioni avrà luogo entro il 31.12.2019.

 Il Responsabile
 PICCERILLO PIETRO
( firmato digitalmente )

Documento firmato digitalmente pag. 2/2

copia informatica per consultazione



VISTO di REGOLARITA' CONTABILE

SERVIZIO AFFARI GENERALI

Determinazione Dirigenziale n° 311 / 2019

Oggetto: RIMBORSI SPESE TRASFERTE SERVIZIO AFFARI GENERALI. - IMPEGNO DI SPESA.

visto in ordine alla regolarita’ contabile attestante la copertura finanziaria (comma 4 dell'art. 151 del t.u. leggi 
sull'ordinamento degli enti locali - d.lgs 267/2000)

RIF.  SPESA
( PEG ) 

IMPEGNO
SUBIMPEGNO

RIF. ENTRATA
( PEG  ACCERTAMENTO/ANNO)

FINAN.to NOTE

305700430000 IMP 732/2019

Per un totale complessivo di spesa di € 250,00

NOTE: 

Parma li, 04/04/2019

Il Responsabile del Servizio Finanziario

 MENOZZI IURI
(firmato digitalmente)

copia informatica per consultazione


